Karta techniczna uponor

Uponor Q&E - adapter PL 25-22CU
1145675

- mosigdz
- do lutowania instalacji Cu

O produkcie Uponor Q&E - adapter PL
Specyfikacja

- Ztaczki i pierscienie Q&E do rur Uponor Pex

- zZtaczki metalowe sg wykonane z wysokiej jako$ci mosigdzu

- ztaczki z tworzywa sztucznego sg wykonane z polifenylosulfonu

- jesli nie podano inaczej, pierscienie Q&E nalezy zamawia¢ oddzielnie

Podanie

Jesli nie podano inaczej:
- Gwint zewnetrzny i wewnetrzny zgodny z norma EN 10226-1
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Item no GTIN
Wymiary

1@

Wysokos¢ jednostki przedmiotu

Dtugos¢ jednostki przedmiotu

Masa jednostkowa przedmiotu

Szerokos¢ jednostki elementu

Item_UOM
Measurements
DLUGOSC_L

Dtugos¢ (11)

Dtugosc (12)

z1

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL3
Wysokos¢é opakowania PL4
Dtugosc¢ opakowania PLA1
Dtugos¢ opakowania PL3
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1
llo$¢ w opakowaniu PL3

llos¢ w opakowaniu PL4
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6414900391092
35001145675
06414900391092

30
45
0,067
30

szt.

43
13
27

06414900445597
06414900447812
06414900447133
89

95

708

167

277

1200

10

40

3840
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Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL3
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL3
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1
Szerokos$¢ opakowania PL3

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

N 4
Do pobrania“
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Base_Box
Box

Pallet
0,000995821
0,004710385
0,67968

0,71

2,93

306

67

179

800
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